\WJ

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2020 г. № 284

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении государственной программы

Республики Дагестан «Комплексная программа

противодействия идеологии терроризма

в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить государственную профамму Республики Дагестан

«Комплексная программа противодействия идеологии терроризма •
Республике Дагестан».

/ 1^Рлвль<и£Пр'|дседатель Правительства
делопроизводства!! Дагестан

А. Амирханов